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Szpachelka nierdzewna 100mm, odgieta

=D rekojes¢ 05926 VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Jednostka

Materiat

Rozmiar [mm]

Opis produktu

6,12 zt

4,98 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

05926

05926
5906083059261

Vorel

SZT

blacha stalowa galwanizowana, tworzywo
sztuczne

100

Szpachelka wykonana z nierdzewnej, polerowanej, sprezystej blachy. Odgieta rekojes¢, pokryta dwiema warstwami
kolorowego tworzywa o réznych twardosciach, umozliwia pewny uchwyt narzedzia.

Przeznaczenie / zastosowanie

Potrzebna przy wiekszosci prac budowlanych i malarskich, uzywana przy pracach wykonczeniowych do wygtadzania $cian i

uzupetniania ubytkéw, lub zeskrobywania zanieczyszczen z powierzchni.

oferta wa?na 3 dni
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